[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2014

        № 1508                           г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012 № 660
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012 № 660 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Белокалитвинского района, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Пиунова Григория Алексеевича.

1.2. Включить в состав комиссии Суворова Александра Александровича – специалиста первой категории по противодействию коррупции юридического отдела Администрации Белокалитвинского района в качестве секретаря комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_660-конфликт.doc   9/4/2014 10:33:00 AM

стр. 1 из 1